Flavia Beatriz Bor es Bastos de Oliveira
iz Titular

ille M 	iros de Souza
Compromissado

•

Estado do Rio de Janeiro
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
Comarca de Vassouras
Cartório da 1a Vara
Av. Marechal Paulo Torres, 731 CEP 27700-000 - Centro - Vassouras - RJ e-mail: vasOlvar  @firj.jus.br

Processo Eletrônico
Processo N°: 0000717-45.2019.8.19.0065 	Distribuído em: 09/04/2019
Classe/Assunto: Recuperação Judicial - Recuperação Judicial
Autor: BLUECOM SOLUÇÕES DE CONECTIVIDADE E INFORMA' TICA LTDA e outros

TERMO DE COMPROMISSO

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e dezenove, nesta Comarca da qidade
de Vassouras, situada no Estado do Rio de Janeiro, no cartório da 1' da Comarca ce Vassour s-RJ,
compareceu o Administrador Judicial da Recuperação Judicial de BLUECOM SOLUÇOS DE
CONECTIVIDADE E INFORMÁTICA LTDA. , CNPJ n° 02.686.151/0001-70, o escritório CARLOS
MAGNO, NERY E MEDEIROS SOCIEDADE DE ADVOGADOS, CNPJ 26.462.040/0001-49, com
endereço na Rua Almirante Barroso, 97, grupo 408, Centro, Rio de Janeiro, CEP 20031-005, neste
ato representado pela Doutora Jamille Medeiros de Souza, inscrita nos quadros da OAB ob n°
166.261 e, pela mesma, foi prestado o compromisso de bem e fielmente exe cer o car o de
Administradora Judicial da Recuperação Judicial acima mencionada, tudo como manda e seb as
penas da lei. Em seguida foi dito, pelo comissariado, que aceitava o encargo e prometida exzrcê-lo
sem dolo, nem malícia e com fiel observância da legislação em vigor, tudo em conformidade. Do que
para capar, foi lavrado o presente TERMO, que vai assinado, depois de achado con orme.
Eu, 	  , subscrevo.

Código para consulta do documento/texto no portal do TJERJ: 4AG6.83J3.XUVY.M4B2
Este código pode ser verificado em: ‘•vww.tjn.jus.br  — Serviços— Validação de documentos

228 	 JORGEAFG

FLAVIA BEATRIZ BORGES BASTOS DE OLIVEIRA:33070 Assinado em 29/04/2019 16:21:0z-
Local: TJ-RJ

Pàgina

429

	00000001